
2023 Yılı Enerji Ödeneği

Enerji ödeneği, düşük gelirli kişilere verilen bir ödeneğidir. 
Devlet, bu ödenekle enerji faturasının ödenmesine destek olmaktadır. 
Enerji ödeneği, doğalgaz ve elektriğin yüksek maliyetli olduğu 
2022 yılında başlamıştır ve 2023 yılında da yüksek enerji giderleri 
devam edecektir. Bu nedenle, bu ödenek için belirlenen şartlara 
uyan kişilere 2023 yılında da enerji yardımı sağlanacaktır.

2023 Yılı Enerji Ödeneği ve 
Öğrenciler İçin Bir Defaya 
Mahsus Enerji Gideri Yardımı



Enerji ödeneği kimlere verilir?
Enerji ödeneği, geliri sosyal asgari ücret seviyesinde veya biraz üstünde olan düşük gelirli 
Hollandalıları kapsar. Bu ödenekten, sosyal yardım ödeneği, IOAW ödeneği, IOAZ veya 
Bbz ödeneği veya SvB’den AIO ek destek ödeneği alan herkes yararlanabilir. Belediyeler, 
bu enerji ödeneğini hangi gelir düzeyine kadar olan vatandaşların alabileceğine kendileri 
karar vermektedir. Bu bilgiyi yaşadığınız belediyenin internet sitesinden öğrenebilirsiniz.

Enerji ödeneği tutarı ne kadar?
Enerji ödeneği tutarları belediyeye göre değişmektedir. Çoğu belediyede 2023 yılı enerji 
ödeneği 800 Euro tutarındadır. 2023 yılında alacağınız enerji ödeneğinin kesin tutarını 
yaşadığınız belediye tarafından belirlenir.

2023 yılı için tek seferlik enerji ödeneğini nasıl alırsınız?
2022 yılında enerji ödeneği aldınız mı ve 2023 yılında da geliriniz düşük mü? Veya 
belediyeden herhangi bir yardım ödeneği mi alıyorsunuz? Bu durumda enerji ödeneği 
size otomatik olarak verilir ve herhangi bir işlem yapmanıza gerek yoktur. Belediyeler, 
enerji ödeneğini öncelikle yardım ödeneği alan kişilere verirler. Ardından, bu ödenek 
hakkına sahip olan ve daha önce enerji ödeneği almayan kişiler başvurabilirler. 
Daha fazla bilgi için yaşadığınız belediyenin internet sitesini ziyaret edebilir veya 
belediye yetkilileriyle iletişime geçebilirsiniz.

Enerji ödeneği ve diğer ödenekler veya yardım aylıkları
Enerji ödeneği, diğer ödenekleri veya yardım aylıklarınızı etkilemez, tabii ki bu parayı 
tasarruf hesabınıza koymadığınız sürece. Bu nedenle, sahip olduğunuz malvarlığı artış 
gösterirse ödenek sınırlarını aşabilirsiniz. Kira yardımı, sağlık sigortası primi yardımı, 
çocuk yardımı ve kreş yardımı gibi ödenekler, malvarlığınıza göre hesaplanır. Bu ödenekleri 
alabilmek için belirli birikim sınırınızın altında olması gerekebilir. Daha fazla bilgi edinmek 
için Vergi Dairesinin internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Sosyal asgari gelir
Sosyal asgari gelir, insanların yaşamlarını devam ettirebilmeleri için ihtiyaç duydukları 
en düşük tutardır. Bu tutar herkes için aynı değildir ve kişilerin yaşına ve kimlerle birlikte 
yaşadığına bağlıdır. Örneğin, yalnız yaşayan insanlar için belirlenen sosyal asgari gelir, 
evli veya beraber yaşayan insanlardan farklıdır. Bu tutarlar devlet tarafından yılda 
iki kez belirlenir. Güncel tutarı UWV’nin internet sitesinde bulabilirsiniz.



Enerji tasarrufu için öneriler
Enerjiden ve paradan nasıl tasarruf edebileceğinizi merak mı ediyorsunuz?  
www.zetookdeknopom.nl/thuis internet sayfasında pratik önerilere erişebilirsiniz.

Geldfit ile paranızı kontrol altında tutun
geldfit.nl internet sitesinde para hakkında çeşitli öneriler ve bilgiler bulunmaktadır. 
Ayrıca, hangi ödenekleri alabileceğinizi ve ekstra yardımlardan nasıl 
yararlanabileceğinizi burada inceleyebilirsiniz. Kısa bir 
testle maddî durumunuz hakkında fikir edinmiş olursunuz.

Bu konuda biriyle konuşmak ve birine danışmak mı 
istiyorsunuz? Geldfit ile anonim olarak görüşmek ve 
yardım almak isterseniz 0800 8115 numaralı telefonu 
arayarak ulaşabilirsiniz. Geldfit’teki görevlilerden biri 
size yardımcı olmaya çalışacak ve sizi yakınınızdaki bir  
kuruluşa yönlendirecektir.

Öğrenciler İçin 2023 Yılı Enerji Gideri Yardımı

Öğrenciler için bir defaya mahsus enerji gideri yardımı, 400 Euro 
tutarındadır ve Ocak 2024’ten itibaren öğrencilerin banka 
hesaplarına aktarılacaktır. Bu yardım hakkınız varsa, DUO size bir 
mesaj gönderecektir, herhangi bir ek işlem yapmanıza gerek yoktur. 
Bu yardım bir hediye olarak verilir ve geri ödenmesi gereken bir 
tutar değildir.

Bu yardım ödeneği hangi öğrencilere verilir?
Bu yardım ödeneği 1 Ekim 2023 tarihinde yurt dışı bursu ve ek burs alan öğrencilere 
verilecektir.

Ayrıca 1 Ekim tarihinde temel burs veya ek burs alma hakkı olmayan fakat faizli kredi 
alan öğrencilere de bu yardım ödeneği verilecektir. Ancak, bu öğrencilerin performansa 
dayalı bursun son ayında ek burs almış olmaları gerekmektedir.

http://www.zetookdeknopom.nl/thuis
https://geldfit.nl


Acil Durum Fonu
Sosyal asgari ücretin %200’sine kadar geliri olan ve yüksek enerji faturası ödeyen haneler, 
enerji faturalarını ödemek için maddi yardım başvurusunda bulunabilirler. 

Bu maddi destek, Enerji Acil Durum Fonu tarafından karşılanır ve belirtilen şartları 
karşılıyorsanız Ocak 2024’ten itibaren başvuruda bulunabilirsiniz. 

Daha fazla bilgiyi www.noodfondsenergie.nl internet sitelerinde bulabilirsiniz.

Sorumluluk reddi beyanı

Bu broşürün içeriği hakkında hiçbir hak talep edilemez.

https://www.noodfondsenergie.nl

